Ofício n° 466/18 CM

Senhor Presidente,

Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paul----C-â-m-ar-a-M-u-n-k-~!:p-a-ld-e-V-o-to-r-an-t-im"""".

Visto

Z 5 JUrB18

Bruno Martins de Áhne1::ia
Presidente'--~----. _.,~,

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Em atendimento ao Ofício n? 319/18, datado em 05 de junho

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 262/18, de autoria do vereador José

Claudio Pereira, apresentada durante a 18a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa, da 13a

Legislatura, realizada em 05 de junho de 2018, em resposta ao nobre Edil, informamos que os

serviços de limpeza e manutenção da Praça estão incluídos na programação da Secretaria

competente. Quanto ao pedido de calçamento em torno do córrego e da praça, bem como a

drenagem foram encaminhados à Pasta co petente para avaliação técnica e f}nanceira para

possível execução.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara nicipal de voto~sP